
Název pracovní pozice: Nabídka pracovní pozice -
pracovník/pracovnice recepce

Anotace:

Nabídka volného pracovního místa - pracovník/pracovnice recepce v Odboru vnitřní správy
Magistrátu města Plzně 

Vyhlašovatel: Tajemník Magistrátu města Plzně

Popis:

Nabídka volného pracovního místa - pracovník/pracovnice recepce v Odboru vnitřní správy
Magistrátu města Plzně 

Třída: 1 (v souladu s nařízením vlády č. 341/2017 Sb.)

Místo: Plzeň

Rámcová pracovní náplň:

pracovník recepce v budově náměstí Republiky 1, Plzeň, pracovní doba Po a St od 8:00 do
18:00 hodin, Út a Čt od 8:00 do 16:00 hodin, Pá od 8:00 do 14:30 hodin,
zajišťování prvního kontaktu a podávání informací osobám vstupujícím do budovy,
zajišťování ostrahy mázhauzu budovy městské radnice a místnosti s modelem historického
jádra města, provádění vyhodnocení bezpečnostních rizik a jejich případné řešení ve
spolupráci s vrátným a Městskou policií,
vydávání parkovacích lístků opravňujících k parkování vozidel na parkovišti před budovou,
zástup vrátného budovy městské radnice po dobu jeho nepřítomnosti v rámci povinných
přestávek v práci.    

Kvalifikační a odborné požadavky:

ukončené střední odborné vzdělání, 
praxe na obdobné pozici výhodou,
základní znalost práce na PC, 
příjemné vystupování, spolehlivost,
znalost anglického nebo německého jazyka výhodou.

Nabízíme:

zajímavé a perspektivní zaměstnání, 
motivující osobní příplatek, mimořádné odměny a další zaměstnanecké výhody (příspěvek na



penzijní připojištění, stravenky a další benefity).

Nástup: duben - květen 2023

Doklady potřebné pro přihlášení do výběrového řízení:

přihláška (náležitosti přihlášky: název pracovního místa, jméno, příjmení, titul, datum a místo1.
narození, státní příslušnost, místo trvalého pobytu, číslo občanského průkazu, datum a podpis),
strukturovaný životopis,2.
personální dotazník. 3.

Termín doručení přihlášky: do 4. 4. 2023

Místo kam přihlášku doručit: Plzeň

Kontakty: Bližší informace na telefonu č. 378 032 410.

Platnost od: 20.03.2023

Platnost do: 04.04.2023


